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Transporthögskola – nu även i Norrtälje
Transport Management bedrivs av Malmö högskola och ges från och med i år även 
vid Campus Roslagen i Norrtälje. Utbildningen ska täcka det stora behovet av trans-
portledare, speditörer och andra befattningar som har med transportplanering att 
göra på alla nivåer inom transport- och logistikområdet. 

– Satsningen på Norrtälje beror framför allt på att vi vill kunna försörja hela landet 
med transport management-studenter. Det finns en stor efterfrågan från branschen, 
säger programledaren Rolf Åberg.

– Branschens parter vill att utbildningen ska kunna rekrytera studenter från hela lan-
det och som det ser ut nu rekryterar vi mest från södra Sverige. Det finns stora logis-
tikcentrum i Mälardalen, men bara ett fåtal av våra studenter kommer därifrån, säger 
Rolf Åberg.

Att det är just Malmö högskolas utbildning som efterfrågas tror han beror på dess uni-
ka utformning. Transport Management-programmet har tillkommit genom ett unikt 
samarbete med TYA och byggts upp i nära samarbete med företrädare för transport-
branschen. 

Transport Management riktar sig till dem som vill utveckla sina kunskaper i logistik, 
transportinriktad ekonomi, ledarskap och transportjuridik. Innehållet är utformat i 
nära samarbete med arbetsmarknadens parter för att ge relevant kompetens och de 
senaste branschkunskaperna. Bill Rehn är VD för Transportfackens Yrkes- och Arbets-
miljönämnd, TYA är mycket nöjd med att utbildningen nu även ges i Mellansverige.

– Det finns ett stort behov i transportbranschen av en sådan här utbildning och intres-
set är stort från både sökanden och arbetsgivare. Det behövs fler kompetenta personer 
på olika nivåer inom transport- och logistikområdet. Här finns även möjlighet att stu-
dera vidare och det finns gott om arbetstillfällen både i det privata näringslivet och i 
statliga och kommunala verksamheter. 

En Transport Manager kan arbeta med områden som transport och trafikplanering, 
spedition eller upphandling av transporter. Det går att läsa utbildningen i tre år för 
en fil.kand-examen och två år för en högskoleexamen. Den ger också behörighet för 
att läsa vidare inom till exempel Lärarhögskolan. Sista ansökningsdag är den 15 april.  
Mer information om utbildningen finns på www.edu.mah.se/SGTRP
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Läs mer om transport management på www.edu.mah.se/sgtrp 

För ytterligare information kontakta rektor Rolf Åberg på mah, tel: 040-665 83 67  

eller Håkan hammarström på TYA, tel 08-734 52 41 

besök gärna våra hemsidor: www.tya.se och www.yrkesforare.se


